
赤ちゃん広場 

７月８日(火) １０：００～１１：１５ 

場所 ：生石公民館（大会議室） 

対象 ：０・１歳 未就園児 

 

 

 

育児講座 

『ベビーマッサージ』 

７月２２日(火) １０：００～１１：１５ 

場所 ：生石公民館（中会議室） 

対象 ：２ヶ月～１歳くらいまで 

(予防接種を受けて３日間は受けることが出来ません) 

参加費：無料 

持ち物：ベビーオイル(肌にあったもの) 

    バスタオル・オムツ・水分補給 

 

 

園庭開放 

７月１５日(火) １０：００～１１：００ 

場所 ：生石保育園園庭 

対象 ：０・１・２歳児 未就園児 

生石保育園の園庭で遊びませんか。天候に合

わせて水あそびも楽しみます。 

※濡れてもよい服装でお越しください。着替

えもご持参下さい。 

※雨天時は中止します。Instagram にてお知

らせします。 

    

 

  内容 場所 

1 火   

2 水   

3 木   

4 金   

5 土   

6 日   

7 月   

8 火 赤ちゃん広場 生石公民館(中) 

9 水   

10 木   

11 金   

12 土   

13 日   

14 月   

15 火 園庭開放 生石保育園園庭 

16 水   

17 木   

18 金   

19 土   

20 日   

21 月 海の日  

22 火 育児講座 生石公民館(中) 

23 水   

24 木   

25 金   

26 土   

27 日   

28 月   

29 火   

30 水   

31 木   

【利用時のお願い】 

来場前に検温をしていただき、平熱より高

いと思われる方、体調に不安のある方は来

館を控えてください。 

【 お問い合わせ 】 
生石保育園地域子育て支援 
松山市高岡町８６０－１ 
℡ ０８９－９７２－０８０３ 
ＨＰ  http://shouseki.sakura.ne.jp/ 
 

７月のカレンダー 

さくらんぼ便り 

お願い 

生石保育園 

お願い 

赤ちゃん広場・さくらんぼ広場・育児講座は 

事前登録制です。 

参加を希望する活動日までに予約の電話を 

生石保育園まで入れるようにしてください。   


